
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 887, DE 14 JULHO DE 2016.

NOMEIA JULIANE DE LIMA 
GUIMARAES CHEFE DE SETOR 
DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO
RURAL E MEIO AMBIENTE - 
CC3.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear no cargo de Chefe de Setor/ Setor de Produção e Extensão Rural 
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente - CC3, a Sra. Julianc dc 
Lima Guimarães, a contar de 14 de julho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão 
mil e dezesseis (2016).

DESAFIX' -

ifi3 Ferreira u de 0

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

kquellne hi
Secretária Adp 

Admlnlsii
Portaria Jló

Afixado nà fortana *•-
Prefeitura MunÍGÍIt>*'

F» /Y I

r




